協 賛 申 込 書
ＧＢＸ実行委員会 行
下記の通り申し込みます。

会 社 / 団体 / サロン名

（ フ リ ガ ナ ）

申込日 年 月 日

部署名

役職名

担当者名

FAX

所在地

担当者連絡先 TEL

E-mail

ホームページアドレス

※送付先が上記ご担当者様と異なる場合はご記入ください。

請求書送付先

備考

ゴールド

協　賛　申　込　枠内に✓を入れてください。

プラチナシルバー

協賛費用は御請求書発行致しますので、御請求書発送後 5 営業日以内にお振込みください。振込手数料はご負担願います。

キャンセル規約
◆振込完了後２０２０年１月９日（木）まで／出展料（消費税相当額を含む）の５０％

◆振込完了後２０２０年１月１０日（金）以降／出展料（消費税相当額を含む）の１００％

①オフィシャル WEB サイトに協賛出展者様のロゴを掲出いたします。

　ロゴ ( ブランド / サロン / メーカー名等 ) のご手配をくださいませ。※AI 又は PDF データ

②協賛社様のご紹介コメントを掲載いたします。テキストで全角 30 文字以内でお送りくださいませ。

協賛出展者様

手配物の
お願い

お問い合わせ・送付先

〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 6-19-20 第 15 荒井ビル 7FＧＢＸ実行委員会

TEL   03-6427-9355 / E-mail   info@gbxbeauty.com / http://gbxbeauty.com/

※メインスポンサー様については 3～ 5 社を 予定しております。

イベントサイトPR

メールマガジンPR

ステージPR

ショッパー同梱（サンプル・チラシ）

印刷物PR（DM・チラシ）

100万円 300万円200万円